

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne  
27.4.2016 pod č.j.objednatele 414-2016-520202

### mezi smluvními stranami

**Objednatel:** **Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

zastoupený: Ing.Vladimírem Maryškou, ředitelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Vladimír Maryška, ředitel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Milan Šiman, vedoucí pobočky  
Ing.Jiří Rejnek, referent pobočky  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Tel.:

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel** **M-SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

zastoupený: statutární orgán: Ing. Václav Kučera, předseda  
představenstva, Mgr. Irena Bubeníková, člen  
představenstva, Ing. Zdeněk Babka,  
místopředseda představenstva

k podpisu nabídky oprávněn: Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

jwtq7ju

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Milan Orlík – obchodní náměstek

tel./fax

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430.

(dále jen „zhotovitel“)

**Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 27.4.2016 na provedení díla „Výstavba polní cesty C 18 Rozsochatec“.**

Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací následovně:

Cena méněprací bez DPH: 143 681,07 Kč

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. V Cena za dílo, odst. 5.3 smlouvy o dílo o cenu méněprací následovně:

**Původní znění odst. 5.3 čl. V Cena za dílo:**

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: 5.217.711,00 Kč

DPH 21% činí 1.095.719,31 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 6.313.430,31 Kč

**Nové znění odst. 5.3 čl. V Cena za dílo:**

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: 5.074.029,93 Kč

DPH 21% činí 1.065.546,29 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 6.139.576,22 Kč

**Odůvodnění:** Počet měrných jednotek byl ponížěn dle skutečně provedených prací.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

**Závěrečná ustanovení:**

Tento dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotovených výtiscích, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek

Přílohou tohoto dodatku je rozpočet méněprací zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).

V..... dne.....

V..... dne.....

.....

**Ing. Vladimír Maryška, ředitel  
KPÚ pro Kraj Vysočina**

.....

**Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel  
zhotovitel**

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
<b>Stavba: 924116043 - Rozsochatec - Polní cesta C18 v k.ú. Rozsochatec - SPÚ Vysočina</b>						
<b>Objekt: 1 - Polní cesta C18 v k.ú. Rozsochatec</b>						
<b>Etapa: 999 - Měněpráce</b>						
<b>3 Kód 001 - Svislé a kompletní konstrukce</b>						
018	388381132	Kanály pro IS průřezu přes 450x450 mm ze ŽB volné	-0,5000	m	1 941,00	-970,50
020	552423200	mříž čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm	-1,0000	KUS	3 232,00	-3 232,00
<b>Součet za 3 Kód 001 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-4 202,50</b>	
<b>4 Kód 001 - Vodorovné konstrukce</b>						
023	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm	-2,7600	m2	396,00	-1 092,96
024	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliiorace	-2,7600	m2	778,00	-2 147,28
<b>Součet za 4 Kód 001 - Vodorovné konstrukce</b>					<b>-3 240,24</b>	
<b>5 Kód 001 - Komunikace pozemní</b>						
032	564752113	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm	-8,0000	m2	119,00	-952,00
033	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	-1 243,2000	m2	80,00	-99 456,00
034	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	-8,0000	m2	106,00	-848,00
035	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	-8,0000	m2	216,00	-1 728,00
036	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	-35,7300	m2	108,00	-3 858,84
037	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	-8,0000	m2	2,00	-16,00
038	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	-8,0000	m2	9,00	-72,00
<b>Součet za 5 Kód 001 - Komunikace pozemní</b>					<b>-106 930,84</b>	
<b>8 Kód 001 - Trubní vedení</b>						
038	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	-13,2510	m3	112,00	-1 484,11
039	583373680	šterkopisek (Bratčice) frakce netříděná zásyp	-35,1150	T	134,00	-4 705,41
040	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	-82,8200	m	10,00	-828,20
041	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	-83,6480	m	65,00	-5 437,12
042	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	-82,8200	m	5,00	-414,10
043	631282820	tkanina skelná 350 g/m2 š 100 cm	-132,5120	m2	21,00	-2 782,75
<b>Součet za 8 Kód 001 - Trubní vedení</b>					<b>-15 651,69</b>	
<b>9 Kód 001 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
039	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	-1,0000	KUS	13 155,00	-13 155,00

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>Součet za 9 Kód 001 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-13 155,00</b>
<b>VRN1 Kód 007 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					
048	011324000 Archeologický průzkum	-1,0000	soubor	500,80	-500,80
<b>Součet za VRN1 Kód 007 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>-500,80</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Etapa: 999 - Méněpráce</b>				<b>-143 681,07</b>